TA2000 S.A. DE C.V.

. TYASA

Barra Redonda 3/4 "
MARCA: TA

ACERO GRADO A-36

DECLARACION DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO

Sisfama du
Gustian
150 20012055
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REMISION: 308772
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV FECHA 31/10/2017
NO. REPORTE 86 -1001777
ANALISIS QUIMICO PROPIEDADES MECANICAS
LIMITE CARGA %
COLADA c Mn P S Si Cu Ni Cr ELASTICO MAXIMA ALARG.
Kg/mm?2 Kg/mm?2
B0020266 0.1290 0.7230 0.0080 0.0260 0.1280 0.2620 0.0920 0.0850 35 48 27.9
B0020273 0.1330 0.7180 0.0150 0.0330 0.1210 0.2990 0.0900 0.1480 35 48 27.8
CONCLUSIONES: LAS 2 COLADAS QUE CONFORMAN ESTE EMBARQUE PASAN SATISFACTORIAMENTE LAS PRUEBAS
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LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME NO PUEDEN SER REPRODUCIDOS PARCIAL O TOTALMENTE
SIN AUTORIZACION ESCRITA DE LA GERENCIA DE PRODUCCION
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Responsable
Nombre y Firma

KM. 321 CARRETERA FEDERAL MEXICO-VERACRUZ S/N INT.2 IXTACZOQUITLAN, VER. TEL. (272) 721 05 88 FAX: (272) 721 05 87
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